2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

09 июля 2021 г.                               г. Георгиевск                                      № 878-74
Об утверждении списка финалистов конкурсного отбора на поощрение премией Георгиевского городского округа Ставропольского края
«Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 862-72 «О премии Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края», рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на поощрение премией Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края» от 28 июня 2021 г. № 2, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить список финалистов конкурсного отбора на поощрение премией Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Фенева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников

Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 09 июля 2021 г. № 878-74
список

финалистов конкурсного отбора на поощрение премией
Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние
Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	№
	Ф.И.О. финалиста конкурсного отбора на поощрение премией

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Достояние Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – конкурсный отбор)
	Наименование организации, выдвинувшей финалиста

конкурсного отбора
	Наименование номинации конкурсного отбора

	Победители конкурсного отбора:

	1.
	Прасолов Даниил
Георгиевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской»
	«Интеллектуальная деятельность»

	2.
	Горшунова Екатерина Михайловна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 29
	«Физическая культура и спорт»

	Лауреаты конкурсного отбора:

	1.
	Белоглазов Михаил Юрьевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 станицы Незлобной»
	«Интеллектуальная деятельность»

	2.
	Дахкурян Милена
Артуровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза П.М. Однобокова города Георгиевска»
	«Интеллектуальная деятельность»

	3.
	Урянская Анастасия Дмитриевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	«Интеллектуальная деятельность»

	4.
	Худокормова Анастасия Романовна

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления»
	«Физическая культура и спорт»

	5.
	Шевцова Анастасия Петровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска»
	«Физическая культура и спорт»

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников